
UCHWAŁA NR XXIV/168/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXX/200/2005 Rady Gminy 
w Dobroniu z dnia 17 listopada 2005 r.w sprawie uchwalenia "Programu 

zdrowotnego wykrywania i terapii patologii narządu ruchu u mieszkańców Gminy 
Dobroń, pacjentów Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Dobroniu" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1331, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) w związku z art. 114 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj.: Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 
654, zm. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092, z 2012 r. poz. 742) -  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W "Programie zdrowotnym wykrywania i terapii patologii narządu ruchu ruchu 
u mieszkańców Gminy Dobroń, pacjentów Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Dobroniu" stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/200/2005 Rady Gminy 
w Dobroniu z dnia 17 listopada 2005 r. w sprawie uchwalenia "Programu zdrowotnego 
wykrywania i terapii patologii narządu ruchu u mieszkańców Gminy Dobroń, pacjentów 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu" punkt: "CZAS 
REALIZACJI ZADANIA lata 2005-2012" otrzymuje nowe brzmienie: „ CZAS REALIZACJI 
ZADANIA lata 2005-2013”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 6DEB1582-00C2-4E28-BA77-1DE3FB53FA39. Podpisany Strona 1




